SECRETARIA DE ENERGIA

LISTADO DE PROGRAMAS

COD. DENOMINACION UNIDAD EJECUTORA
16 Ejecucion de la Politica para el Sector Eléctrico y Gasifero Provincial
16 - 1 Ejecucion de la Politica para el Sector Eléctrico Secretaria de Energia

y Gasifero Provincial

16 - 2 Asistencia Presupuestaria Contable y Financiera Direccion de Administracion

IMPORTE

23.846.000

89.000
23.935.000

23.935.000



